8
TE
CH
N
O
LU
X
 •
  L
u
m
in
ai
re
s
ét
an
ch
es
201Luminaires étanches - LR
LR
Luminaire étanche à l'eau avec tube
de protection clair (polycarbonate).
Convient pour des lampes T5.
Appareillage auxiliaire électronique.
Extrémités gris clair.
Référence              pour la lampe
LRO
Luminaire étanche à l'eau avec tube
de protection satiné (polycarbona-
te).  Convient pour des lampes T5.
Appareillage auxiliaire électronique.
Extrémités gris clair. Convient par-
faitement pour l'utilisation avec les
lampes fluorescentes colorées.
Référence              pour la lampe
LRO-1400	 1 x 14W
LRO-2100	 1 x 21W
LRO-2800	 1 x 28W
LRO-3500	 1 x 35W
55
L 03
Luminaires tubulaires étanches
Haut degré d'étanchéité - IP67
Luminaire tubulaire étanche à l'eau. Tube clair ou satiné en polycarbonate.
Cadre en aluminium anodisé supportant tous les composants électriques
et coulissant dans le fourreau. Deux extrémités avec d'un côté l'entrée de
câble, de l'autre côté une plaque terminale aveugle. (Deuxième entrée de
câble fournie). Câblage continu 3 x 1,5 mm2 aux deux extrémités avec
des bornes de connexion tripolaires rapides. Appareillage auxiliaire élec-
tronique intégré. Convient pour l'éclairage architectural, pour des conditi-
ons particulières et des lampes spéciales (par exemple les espaces
réfrigérés, l'éclairage coloré,...)
Pièces détachées nécessaires
Référence
Z-LR1	 set de montage
	 pour montage en suspension
Z-LR2	 set de montage
	 pour montage en suspension
LR-1400	 1 x 14W
LR-2100	 1 x 21W
LR-2800	 1 x 28W
LR-3500	 1 x 35W
Utilisation avec une lampe T5
colorée (par exemple en
combinaison avec colorguard)
Longueur:	 LR-1400 =   640 mm
	 LR-2100 =   940 mm
	 LR-2800 = 1240 mm
	 LR-3500 = 1540 mm
Z-LR1
Set de montage (2 pièces) pour
montage apparent.
Z-LR2
Set de montage (2 pièces) pour
suspension.
IP67
201